
Uchwała Nr V/193/18 
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora  
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zduńskiej Woli 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 68 
ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996, 1000 
i 1290) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się panią Bożenę Hołodiuk – nauczyciela Poradni Psychologiczno                           
– Pedagogicznej w Zduńskiej Woli do zastępowania dyrektora Poradni Psychologiczno                    
– Pedagogicznej w Zduńskiej Woli podczas jego nieobecności w placówce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu.  
 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik  

Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz  

       Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 

 


